Директору ГАПОУ

«Шарлыкский технический техникум»
Головко А.П.

От Иванова Ивана Ивановича
ОБРАЗЕЦ
                    (ФИО абитуриента)

Проживающего (ей) по адресу:

Оренбургская область
Шарлыкский р-н с. Шарлык

ул. Шарлыкская, 25

Документ, удостоверяющий личность

                                                   Паспорт РФ
 Серия 5305  номер124567
кем и когда выдан ТП УФМС
России по Оренбургской обл. в Шарлыкском р-не, 01.01.2009 г.

Контактный телефон 898700000
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для поступления на место очного (заочного) обучения по специальности  / профессии
                                                         (нужное подчеркнуть)

35.01.15 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в с/х производстве»
Окончившего (ей) МБОУ Шарлыкская СОШ № 2, 2015 г.

              (Полное наименование учебного заведения, год окончания)

Аттестат
,
диплом
серия _________________ номер_________________
Дата выдачи документа об образовании_________________________________

(документ о предшествующем уровне образования)

Дата рождения  01.02.1996 г.______________________________________
Согласно правилам приема к заявлению прилагаю следующие документы:

· Подлинник  или заверенную ксерокопию документа об образовании

                                                                      (нужное подчеркнуть)

· Копия документа удостоверяющую личность
· 4 фотографии  – 3x4

Даю согласие на обработку персональных данных__________ /_______________/

   (подпись)       (расшифровка подписи)
С правилами приема, лицензией ГАПОУ «ШТТ»

на право осуществления образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, уставом
_______/_______________

ГАПОУ «ШТТ» ознакомлен (а).
 (подпись абитуриента и

       ее расшифровка)
Среднее профессиональное образование данного
______/________________
уровня получаю впервые, не впервые (подчеркнуть)
   (подпись абитуриента и

         ее расшифровка)
 С датой предоставления оригинала документа о
______/________________
предшествующем образовании ознакомлен (а)
     (подпись абитуриента и

       ее расшифровка)
Личная подпись абитуриента _________дата заполнения «____» _____ 20__г.

Директору ГАПОУ

«Шарлыкский технический техникум»

Головко А.П.

От Иванова Ивана Ивановича
ОБРАЗЕЦ
         (ФИО абитуриента)

Проживающего (ей) по адресу:

Оренбургская область

Шарлыкский р-н с. Шарлык

ул. Шарлыкская, 25

Документ, удостоверяющий личность

                                                   Паспорт РФ

 Серия 5305  номер124567

кем и когда выдан ТП УФМС

России по Оренбургской обл. в Шарлыкском р-не, 01.01.2009 г.

Контактный телефон 898700000

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для поступления на место очного (заочного) обучения по специальности  / профессии
                                                         (нужное подчеркнуть)

23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»

Окончившего (ей) МБОУ Шарлыкская СОШ № 2, 2015 г.

              (Полное наименование учебного заведения, год окончания)

Аттестат
,
диплом
серия _________________ номер_________________

Дата выдачи документа об образовании_________________________________

(документ о предшествующем уровне образования)

Дата рождения  01.02.1996 г.______________________________________
Согласно правилам приема к заявлению прилагаю следующие документы:

· Подлинник  или заверенную ксерокопию документа об образовании

                                                                      (нужное подчеркнуть)

· Копия документа удостоверяющую личность

· 4 фотографии  – 3x4

Даю согласие на обработку персональных данных__________ /_______________/

                                                                                (подпись)       (расшифровка подписи)
С правилами приема, лицензией ГАПОУ «ШТТ»

на право осуществления образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, уставом
_______/_______________

ГАПОУ «ШТТ» ознакомлен (а).
 (подпись абитуриента и

       ее расшифровка)
Среднее профессиональное образование данного
______/________________

уровня получаю впервые, не впервые (подчеркнуть)
   (подпись абитуриента и

         ее расшифровка)
 С датой предоставления оригинала документа о
______/________________
предшествующем образовании ознакомлен (а)
     (подпись абитуриента и

       ее расшифровка)
Личная подпись абитуриента _________дата заполнения «____» _____ 20__г.

Директору ГАПОУ

«Шарлыкский технический техникум»

Головко А.П.

От Иванова Ивана Ивановича
ОБРАЗЕЦ
         (ФИО абитуриента)

Проживающего (ей) по адресу:

Оренбургская область

Шарлыкский р-н с. Шарлык

ул. Шарлыкская, 25

Документ, удостоверяющий личность

                                                   Паспорт РФ

 Серия 5305  номер124567

кем и когда выдан ТП УФМС

России по Оренбургской обл. в Шарлыкском р-не, 01.01.2009 г.

Контактный телефон 898700000

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для поступления на место очного (заочного) обучения по специальности  / профессии
                                                         (нужное подчеркнуть)

38.01.02 «Продавец, контролер-кассир»

Окончившего (ей) МБОУ Шарлыкская СОШ № 2, 2015 г.

              (Полное наименование учебного заведения, год окончания)

Аттестат
,
диплом
серия _________________ номер_________________

Дата выдачи документа об образовании_________________________________

(документ о предшествующем уровне образования)

Дата рождения  01.02.1996 г.______________________________________
Согласно правилам приема к заявлению прилагаю следующие документы:

· Подлинник  или заверенную ксерокопию документа об образовании

                                                                      (нужное подчеркнуть)

· Копия документа удостоверяющую личность

· 4 фотографии  – 3x4

Даю согласие на обработку персональных данных__________ /_______________/
                                                                                                      (подпись)       (расшифровка подписи)
С правилами приема, лицензией ГАПОУ «ШТТ»

на право осуществления образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, уставом
_______/_______________

ГАПОУ «ШТТ» ознакомлен (а).
 (подпись абитуриента и

       ее расшифровка)
Среднее профессиональное образование данного
______/________________

уровня получаю впервые, не впервые (подчеркнуть)
   (подпись абитуриента и

         ее расшифровка)
 С датой предоставления оригинала документа о
______/________________
предшествующем образовании ознакомлен (а)
     (подпись абитуриента и

       ее расшифровка)
Личная подпись абитуриента _________дата заполнения «____» _____ 20__г.

Директору ГАПОУ

«Шарлыкский технический техникум»

Головко А.П.

От Иванова Ивана Ивановича
ОБРАЗЕЦ
                    (ФИО абитуриента)

Проживающего (ей) по адресу:

Оренбургская область

Шарлыкский р-н с. Шарлык

ул. Шарлыкская, 25

Документ, удостоверяющий личность

                                                   Паспорт РФ

 Серия 5305  номер124567

кем и когда выдан ТП УФМС

России по Оренбургской обл. в Шарлыкском р-не, 01.01.2009 г.

Контактный телефон 898700000

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для поступления на место очного (заочного) обучения по специальности  / профессии
                                                         (нужное подчеркнуть)

23.01.03 «АВТОМЕХАНИК»

Окончившего (ей) МБОУ Шарлыкская СОШ № 2, 2015 г.

              (Полное наименование учебного заведения, год окончания)

Аттестат
,
диплом
серия _________________ номер_________________

Дата выдачи документа об образовании_________________________________

(документ о предшествующем уровне образования)

Дата рождения  01.02.1996 г.______________________________________
Согласно правилам приема к заявлению прилагаю следующие документы:

· Подлинник  или заверенную ксерокопию документа об образовании

                                                                      (нужное подчеркнуть)

· Копия документа удостоверяющую личность

· 4 фотографии  – 3x4

Даю согласие на обработку персональных данных__________ /_______________/

   (подпись)       (расшифровка подписи)
С правилами приема, лицензией ГАПОУ «ШТТ»

на право осуществления образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, уставом
_______/_______________

ГАПОУ «ШТТ» ознакомлен (а).
 (подпись абитуриента и

       ее расшифровка)
Среднее профессиональное образование данного
______/________________

уровня получаю впервые, не впервые (подчеркнуть)
   (подпись абитуриента и

         ее расшифровка)
 С датой предоставления оригинала документа о
______/________________
предшествующем образовании ознакомлен (а)
     (подпись абитуриента и

       ее расшифровка)
Личная подпись абитуриента _________дата заполнения «____» _____ 20__г.